（9）经核查，该公司不属于失信被执行人。
2．中冠投资（江苏）有限公司
（1）成立时间：2014 年 12 月 31 日
（2）住所：巴城镇学院路 88 号 1 幢
（3）企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
（4）法定代表人：鲁严飞
（5）注册资本：人民币 1,000 万元
（6）经营范围：项目投资、实业投资，资产管理，投资咨询；除行政许可项目外的商务信息咨

询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
（7）股权结构：鲁严飞持股占比 90%；戴梅持股占比 10%。
（8）实际控制人：鲁严飞
（9）经核查，该公司不属于失信被执行人。
3．广西南宁小牛企业管理合伙企业（有限合伙）
（1）成立时间：2022 年 8 月 15 日
（2）住所：南宁市科园大道 66 号生产车间
（3）企业类型：有限合伙企业
（4）执行事务合伙人：鲁严飞
（5）注册资本：人民币 1,000 万元
（6）经营范围：一般项目：企业管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；太阳能发电技术服务。（除依法须经
批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动。 ）

（7）股权结构：鲁严飞持股占比 99%，范玉明持股占比 1%。
（8）实际控制人：鲁严飞
（9）经核查，该公司不属于失信被执行人。
三、标的公司基本情况
1．企业名称：皇氏农光互补（广西）科技有限公司
2．成立时间：2022 年 1 月 27 日
3．住所：中国（广西）自由贸易试验区南宁片区杜鹃路 10 号汇通产业园 A1 栋 201 号
4．企业类型：其他有限责任公司
5．法定代表人：鲁严飞
6．注册资本：人民币 10,000 万元
7．经营范围：许可项目：乳制品生产；牲畜饲养；种畜禽经营；饲料生产；肥料生产；食品销

售；发电业务、输电业务、供（配）电业务；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验。（依法
须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或
许可证件为准）。 一般项目：牲畜销售（限分支机构经营）；农产品的生产、销售、加工、运输、贮
藏及其他相关服务；农业科学研究和试验发展；新兴能源技术研发；光伏设备及元器件制造；储
能技术服务；信息系统集成服务；合同能源管理；输配电及控制设备制造；智能输配电及控制设
备销售；电子专用材料制造；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；
太阳能发电技术服务；太阳能热发电装备销售；太阳能热发电产品销售。（除依法须经批准的
项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

8．本次增资前后，农光互补公司股权变动情况如下：

序号 股东名称

本次增资前 本次增资后

出资额
（万元） 持股比例 出资额

（万元） 持股比例

1 皇氏集团股份有限
公司 4,500 45% 7,000 56%

2 深圳市奕鸣新能源
有限公司 2,200 22% 2,200 17.6%

3 中冠投资（江苏 ）有
限公司 1,800 18% 1,800 14.4%

4
广西南宁小牛企业
管理合伙企业 （有
限合伙）

1,500 15% 1,500 12%

合计 10,000 100% 12,500 100%

截至本公告披露日，农光互补公司不存在为他人提供担保、财务资助的情况，不存在涉及

重大争议、诉讼或仲裁事项，不存在查封、冻结等司法措施；农光互补公司的公司章程或其他文
件中不存在法律法规之外其他限制股东权利的条款；经查询中国执行信息公开网（http://zxgk.
court.gov.cn/），截至本公告披露日，农光互补公司不属于失信被执行人。

9．农光互补公司于 2022 年 1 月 27 日成立，无最近一年财务数据，最近一期财务数据如
下：

单位：（人民币）万元

项目 2022 年 9 月 30 日
（数据未经审计 ）

资产总额 9,911.31

负债总额 13.16

净资产 9,898.15

2022 年 1-9 月
（数据未经审计 ）

营业收入 0

利润总额 -101.85

净利润 -101.85

四、《增资协议》的主要内容
甲方：皇氏集团股份有限公司
乙方：中冠投资（江苏）有限公司
丙方：深圳市奕鸣新能源有限公司
丁方：广西南宁小牛企业管理合伙企业（有限合伙）
（一）本次增资扩股
协议各方同意以 1 元 / 股的价格对农光互补公司进行增资扩股 2,500 万元，即注册资本由

原来的 10,000 万元增加至 12,500 万元。 支付方式为现金支付。
协议各方同意甲方出资认购此次农光互补公司新增注册资本，乙方、丙方及丁方自愿放弃

优先认购权，此次股权增资后，农光互补公司的股权结构为：

股东名称 出资额 （万元） 持股比例

皇氏集团股份有限公司 7,000 56%

中冠投资（江苏 ）有限公司 1,800 14.4%

深圳市奕鸣新能源有限公司 2,200 17.6%

广西南宁小牛企业管理合伙企业 （有限合伙） 1,500 12%

合 计 12,500 100%

（二）相关款项的支付及工商登记、备案
2.1� 甲方应按下列要求向农光互补公司支付增资款：
甲方应于 2026 年 12 月 31 日前向农光互补公司支付股权增资款 2,500 万元；
2.2� 协议各方一致同意根据本协议对农光互补公司章程进行相应修改。 农光互补公司将

按程序及时向工商行政管理部门申报，办理工商变更登记手续及备案手续。